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BOSCH AXT 25 TC Rozdrabniarka

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

2 393,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
0 600 803 300

0 600 803 300

Bosch

e Samoczynne wcigganie materiatu i cicha praca gwarantujg komfort rozdrabniania odpadéw

e Duza wydajnos$¢ rozdrabniania Urzadzenie rozdrabnia gatezie do grubosci 45 mm

e Praktyczny zbiornik Zbiornik o pojemnosci 53 | zapewnia fatwiejsze zbieranie rozdrobnionego materiatu

e Zdejmowany lej zatadowczy utatwia doprowadzanie odpadéw i zapewnia komfort pracy

¢ QOdizolowany mechanizm tnacy zapewnia wieksze bezpieczefstwo pracy

e System Turbine Cut Innowacyjny system ciecia z silnikiem o mocy 2 500 W

® Funkcja bezpieczenstwa zbiornika na trawe. Urzgdzenie mozna uruchomic tylko po zamontowaniu zbiornika

Dane techniczne:
System ciecia
Szybkos¢ ciecia

Wydajnos¢ ciecia, maks. srednica

Zbiornik

Zdolnos¢ przerobowa, ok.
Ciezar

Moc silnika

Moment obrotowy, ok.

W zestawie:

® Pojemnik na trawe 53 |
® Praktyczny popychacz

System Turbine Cut
41 obr./min

45 mm

1L

230 kg/h

30,5 kg

2.500 W

650 Nm

wygenerowano w programie shopGold


https://elektrosila.biz/bosch-axt-25-tc-rozdrabniarka-p-1343.html
http://www.tcpdf.org

